
1 

 

La Rettrice 
Decreto n. 1885 

Anno 2021 
 

Prot. n. 331614 

 

VISTO il Decreto Rettorale 22 settembre 2021, n. 1311 (prot. 243344) e 
successive modifiche, con il quale è stato istituito, per l’anno accademico 
2021/2022, il Master di I livello in Fisioterapia pediatrica; 

VISTA la dichiarazione con la quale il Datore di lavoro dell’Azienda Ospedaliero- 
Universitaria Meyer attesta di aver assolto, per quanto di sua competenza, agli 
obblighi specificamente previsti ai sensi del D.Lgs. 9 aprile 2008, n. 81 come 
integrato dal D.Lgs. 3 agosto 2009, n. 106; 

RITENUTO di modificare il Decreto Rettorale sopra richiamato; 

D E C R E T A  

L’art. 1 comma 4 del Decreto Rettorale richiamato in premesse è così 
riformulato: 

“Le attività didattiche in presenza si svolgono presso: 

- Dipartimento di Scienze della Salute - Sezione Pediatria, Viale Pieraccini, 24 - 
Firenze; 

- Aule di Villa La Quiete, via del Boldrone, 2 - Firenze; 

- Centro Didattico Morgagni, Viale Morgagni, 40 – Firenze; 

-    la Palestra di servizio di Riabilitazione Funzionale, Viale Pieraccini, 24, - 50139 
Firenze. Gli obblighi di legge in materia di salute e sicurezza sul lavoro, sono 
assolti, per quanto di competenza, dal Datore di lavoro del dell’Azienda 
Ospedaliero-Universitaria Meyer, come da dichiarazione richiamata in 
premesse.” 

14 dicembre 2021 

 

                                                                                    La Rettrice 
                                                                 f.to  Prof.ssa Alessandra Petrucci 



2 

 

 


